[bookmark: _GoBack][image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _Toc257877480]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от   11.07.2019                                                         №        101
ст-ца Запорожская

Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) муниципального имущества Запорожского сельского поселения, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 1 декабря 2016 года N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 6 октября 2003 года N 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества"» постановляю:
1. Утвердить Порядок и условия предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными
2

муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) муниципального имущества Запорожского сельского поселения Темрюкского района, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (приложение).
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П.Макарову.
4. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
5.	Постановление «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) муниципального имущества Запорожского сельского поселения, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                   Н.Г. Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района
                                        от  	  11.07.2019        №     101
«Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, являющихся сельскохозяйственными кооперативами или занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности) муниципального имущества Запорожского сельского поселения, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации»

Проект внесен и составлен:
Заместитель главы
Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                         О.П.Макарова

Проект согласован:
Начальник  общего отдела                                                                    И.В.Рыбина

Ведущий специалист                                                                            В.А.Гуржий

image1.jpeg